MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVANÇADO SÃO MIGUEL PAULISTACAMPUS AVANÇADO SÃO MIGUEL PAULISTA

PORTARIA Nº 1/2024 - CRE-SMP/DRG/SMP/IFSP DE 12 DE JANEIRO DE 2024PORTARIA Nº 1/2024 - CRE-SMP/DRG/SMP/IFSP DE 12 DE JANEIRO DE 2024

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SÃO MIGUEL PAULISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições regulamentares,
com base na Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015, RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,
para compor a Comissão de matrícula para o ingresso dos novos alunos do 1°ano de 2024:

Juliana Alvim Norberto SIAPE- 163***9

Talita Rodrigues Alencar de Sousa SIAPE- 322***5

Maria Julia Alves Bedoya SIAPE -165***9

Vidal da Mota Ferreira SIAPE- 209***4

Larissa Ferreira Gonzales SIAPE- 327***8

Art. 2º  Esta Portaria terá vigência até o fim do processo de matrícula de 2024.

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação .

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

Luis Fernando de Freitas Camargo
Diretor-Geral

IFSP - Campus São Miguel Paulista

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luis Fernando de Freitas CamargoLuis Fernando de Freitas Camargo, DIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/SMPDIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/SMP, em 12/01/2024 15:39:00.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 12/01/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

679076
f9a04f6369

PORTARIA Nº 1/2024 - CRE-SMP/DRG/SMP/IFSPPORTARIA Nº 1/2024 - CRE-SMP/DRG/SMP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: